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T BMM Başkanı Binali Yıldırım, “Bizi çözmek, birbirimize düşürmek, aramıza fitne sokmak
isteyenler mevcuttur. Ne yaparsa yapsınlar Türkiye’yi teslim alamayacaklar” dedi.

Yıldırım, Bilecik’in Söğüt ilçesinde düzenlenen “737. Söğüt Ertuğrul Gazi’yi Anma ve Yörük
Şenlikleri”nde yaptığı konuşmada, Türk milletinin bağımsızlık ve hürriyete aşık olduğunu
söyledi.

EN FAZLA YARDIM YAPAN ÜLKEYİZ

Yüzlerce yıl Allah’ın adını yüceltmek, adaleti yaymak için mücadele edildiğini anlatan Yıldırım,
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“Bu sebeple ki milletçe kendimizi mazlumların hamisi gördük. Bugün de bu hasletimizi halen
devam ettiriyoruz. İşte bu yüzden milli gelirimize göre dünyada en fazla yardım yapan ülkeyiz”
ifadelerini kullandı.

Yıldırım, yüreklerin birlikte atıyor olmasının Türk milletinin en büyük gücü olduğunu
vurgulayarak şöyle devam etti:

DAHA DA GÜÇLENECEĞİZ

“Bizi çözmek, birbirimize düşürmek, aramıza fitne sokmak isteyenler mevcuttur. Ekonomik,
sosyal, siyasi nedenleri bahane eden hainler, bizi zayıflatmak için ellerinden geleni
yapmaktadır. Dış mihrakların güdümündeki bölücü ve FETÖ’cü hainlerin hedefi de aynıdır. Ne
yaparsa yapsınlar Türkiye’yi teslim alamayacaklar. Her saldırı sonrasında daha da güçleneceğiz.
Daha fazla birbirimize kenetleneceğiz. Fitne odaklarına karşı daha da uyanık olacağız.
Yüreklerimiz bir attığında en güçlü top güllelerinin bizi yıkamayacağını herkes gördü, bundan
sonra da görecektir.”

ŞÜKRAN BORÇLUYUZ

Yıldırım, Osmanlı’nın 600 yıl hükmettiği topraklarda bugün 55 bağımsız devlet bulunduğunu
belirterek, şöyle devam etti:

“Türkiye Cumhuriyeti bu devletlerin en büyüğü, Osmanlı’nın varisidir. Hepimiz Ertuğrul
Gazi’ye ve onun ayak izlerini taşıyan bu topraklara şükran borçluyuz.”

Dost düşman herkes bilsin

Türk milletinin tarihin öznesi olduğuna işaret eden Yıldırım, şu değerlendirmeyi yaptı:
“Gövdesi Anadolu, bir kolu Balkanlar, bir kolu da Kafkaslardadır. Bir ayağı Nil Nehri’nde, diğer
ayağı da İdil’dedir. Ne diyor Gazi Mustafa Kemal Atatürk? ‘Türklerin vatan sevgisiyle dolu
göğüsleri, düşmanların melun ihtiraslarına karşı daima bir duvar gibi yükselecektir.’ Şunu dost
ve düşman herkes bilsin, paramız, ekonomimiz üzerinden yapılan operasyonlar, kurulan
oyunlar mutlaka bozulacaktır. Zorluk çekeceğiz ama güçlünün hukukunun yerini haklının
hukuku mutlaka alacaktır. Yakın zamanda yaşadığımız 15 Temmuz’daki darbe girişimi, bu
konuda gözümüzün açılmasına vesile olmuştur. Yıllarca sinsi bir şekilde içimize yerleşen
hainlerin tanklarla, toplarla yaptıkları saldırıdan yeterince ders aldık. İnşallah bir daha böyle
hainlikleri yaşamayacağız.”
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Hainlere göz açtırmadık

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, “Bölücüleri, emellerine ulaştırmayacağız” dedi.

Destici, 737. Söğüt Ertuğrul Gazi’yi Anma ve Yörük Şenlikleri’nde yaptığı konuşmada, şunları ifade etti:

“Ecdadımızın kahramanlıklarını unutmayan, atalarımızın, şehitlerimizin emanetine sahip çıkan bir milletiz. Bu

güçle bizi yarınlara taşıyacak olan, hiçbir işgalciye, darbeciye, teröriste, vatan hainine, ülke ekonomisi

üzerinden, medet uman hainlere prim vermemektir. Birlik ve beraberliğimize göz dikip, millete fitne fesat

karıştırmak için ellerini ovuşturarak gezen bölücüleri, emellerine ulaştırmayacağız. Bu ülkenin, bu toprakların

milliyetçi, maneviyatçı milli ve yerli unsurlarının birlikteliği bugüne kadar hainlere göz açtırmamıştır. Bundan

sonra da bu birliktelik güçlenerek artacak ve hiçbir haine fırsat vermeyecektir.”
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İbadi’nin koltuğu sallanıyor
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Otobüslerde köşe bucak temizlik
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=T%C3%BCrkiyeyi%20teslim%20alamayacaklar&body=https://www.yenisafak.com/gundem/turkiyeyi-teslim-alamayacaklar-3394653
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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